

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018012-JBC2-2
Stavba: Oprava povrchů komunikace ŘSD a závoz jámy, dle TP Anenské náměstí, Jablonec nad Nisou, PROGRES + vícepráce na dešťové kanalizaci
KSO: 827 21 11
Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Uchazeč: BAUTOPA s.r.o.
Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
 Datum: 31.10.2020
 IČ: 00262340
 DIČ: CZ00262340
 IČ: 01983024
 DIČ: CZ01983024
 IČ: 27497763
 DIČ: CZ27497763
 IČ: 01983024
 DIČ: CZ01983024

Cena bez DPH

366 031,26

Sazba daně
 21,00%
 15,00%

Základ daně
 366 031,26
 0,00

Výše daně
 76 866,56
 0,00

Cena s DPH

442 897,82

CZK

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018012-JBC2-2
Stavba: Oprava povrchů komunikace ŘSD a závoz jámy, dle TP Anenské náměstí, Jablonec nad Nisou, PROGRES + vícepráce na dešťové kanalizaci
Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Uchazeč: BAUTOPA s.r.o.

Datum: 31.10.2020
 Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.
 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
01	Progres-jáma	8 373,26	442 897,82	STA
02	Progres-odkop rýh Anenské nám.	31 185,00	10 131,64	STA
03	Progres-vrstvy komunikace	226 645,17	37 733,85	STA
04	Město Jablonec	55 149,80	274 240,66	STA
05	Město Jablonec-komunikace	44 678,03	66 731,26	STA
			54 060,42	STA

BAUTOPA s.r.o.

Wintrova 190/22, 460 01 Liberec
 IČ: 019 83 824

Stanislav Raš

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	4		Vodorovné konstrukce				275,71
3d	K	45173111	Lože pod potrubí ovládnutí vykop ze štetkovisku	m3	0,306	901,00	275,71
PO			Lože pod potrubí, složky a odlehlejší vykop z potrubí a štetkovisku do 63 mm				
PO			Podpěr potrubí v jamě před úpravou soc zabezpečení				
PO			Podpěr potrubí 1,20 x 1,80 x 0,10				
PO			Prvky a vyvrtání				
							0,306

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Mnozství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04	t	69.300	553.00	38 322.90
	WV		"Odkop rýhy na Ahenském náměstí"				
	WV		"měrná hmotnost 1,8 CU2020" 38.5*1.8		69.300		
22	K	171251201	Uložení sypných na skládky nebo mezi skládky	m3	38.500	15.00	577.50
	WV		"Odkop rýhy na Ahenském náměstí"				
	WV		"skutečnost ve výkopu rýhy" 110.0*1.0*0.35		38.500		
	PP		úložení sypných na skládky nebo mezi skládky bez třídění s upravením uložene sypných do předepsaného tvaru				

Př Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	5	Komunikace pozemní				226 645,17
D	HSV	Práce a dodávky HSV				226 645,17
D	226 645,17	Náklady stavby celkem				226 645,17

Př Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	5	Komunikace pozemní				226 645,17
D	HSV	Práce a dodávky HSV				226 645,17
D	226 645,17	Náklady soupisu celkem				226 645,17
K	10	Podklad ze štrkové štěrku II 250 mm	m2	0,765	213,00	162,95
V	12	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) II 60 mm š do 1,5 m	m2	129,620	450,00	58 329,00

Cena bez DPH		Cena s DPH	
Základ daně	226 645,17	Základ daně	274 240,66
Sazba daně	21,00%	Sazba daně	15,00%
Výše daně	47 595,49	Výše daně	0,00

KRYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava povrchu komunikace RSD a závoz jámy, die TP Anenské náměstí, Jablonec nad Nisou, PROGRES + vícepráce na dešťové kanalizaci

Objekt: vrstvy komunikace

KSO: 827 21 11

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Uchazeč: BAUTOPA s.r.o.

Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.

Zpracovatel: SNOWPLAN, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 31.10.2020 Datum:

00262340 IČ:

CZ00262340 DIČ:

01983024 IČ:

CZ01983024 DIČ:

27497763 IČ:

CZ27497763 DIČ:

13	K	566901273	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15m2 směsí stmelěnou cementem SC0/25 II 200mm (PB II) II 200 mm po zhrnutí II 170 mm (PB II) II 200 mm po zhrnutí ACP 16 (obalované kamenné střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhrnutím v pruhu šířky do 1,5 m, po zhrnutí II 60 mm	m2	129,620	856,00	110 954,72
	PP	nova podla URS					
	VV		Zásyp jámy před správu soc zabezpečení		3,060		110,000
	VV		"skučnost ve výkopu " 1,8'1,7'0,25				8,400
	VV		"Odkop rýhy na Anerském náměstí"				8,160
	VV		"skučnost ve výkopu rýhy " 110,0'1,0'0,25				129,620
	VV		"1 propoj u mostu " 4,2'0,25 - pouze doplnění				
	VV		"2 propoj u mostu " 3,4'2,4'0,25- pouze doplnění				
	VV		Celkem				
14	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emuze v množství 0,30 kg/m2	m2	129,620	25,00	3 240,50
	PP	č pdl die CN M&U					
	VV		Postřik spojovací P5 bez posypu kamennem ze silniční emuze v množství 0,30 kg/m2				
	VV		Zásyp jámy před správu soc zabezpečení		3,060		110,000
	VV		"skučnost ve výkopu " 1,8'1,7'0,25				8,400
	VV		"Odkop rýhy na Anerském náměstí"				8,160
	VV		"skučnost ve výkopu rýhy " 110,0'1,0'0,25				129,620
	VV		"1 propoj u mostu " 4,2'0,25 - pouze doplnění				
	VV		"2 propoj u mostu " 3,4'2,4'0,25- pouze doplnění				
	VV		Celkem				
15	K	577165132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) II 70 mm 5 do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	117,300	460,00	53 958,00
	PP	é pdl die CN M&U					
	VV		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhrnutím z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m po zhrnutí II 70 mm				
	VV		Zásyp jámy před správu soc zabezpečení		3,060		110,000
	VV		"skučnost ve výkopu " 1,8'1,7'0,25				8,400
	VV		"Odkop rýhy na Anerském náměstí"				8,160
	VV		"skučnost ve výkopu rýhy " 110,0'1,0'0,25				129,620
	VV		"1 propoj u mostu " 4,2'0,25 - pouze doplnění				
	VV		"2 propoj u mostu " 3,4'2,4'0,25- pouze doplnění				
	VV		Celkem				

Cena s DPH	
Cena bez DPH	
827 21 11	Jablonec nad Nisou
01 - SO 350 - Oprava havarijního stavu dešťové kanalizace	
Statutární město Jablonec nad Nisou	
Bautopa s.r.o.	
SNOWPLAN spol. s r.o.	
31.10.2020	
00262340	
C200262340	
1983024	
C201983024	
27497763	
C227497763	
66 731,26	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - příl.k ZL1 odpočet drenáže a oprava chyby v zadání,70%ni výměna výkopu

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - příl.k ZL1 odpočet drenáže a oprava chyby v zadání,70%ni výměna výkopu	
01 - SO 350 - Oprava havarijního stavu dešťové kanalizace	
Jablonec nad Nisou	
Statutární město Jablonec nad Nisou	
Bautopa s.r.o.	
SNOWPLAN spol. s r.o.	
31.10.2020	
00262340	
C200262340	
1983024	
C201983024	
27497763	
C227497763	
66 731,26	

SOUPIS PRACÍ - příl.k ZL1 odpočet drenáže a oprava chyby v zadání,70%ni výměna výkopu	
01 - SO 350 - Oprava havarijního stavu dešťové kanalizace	
Jablonec nad Nisou	
Statutární město Jablonec nad Nisou	
Bautopa s.r.o.	
SNOWPLAN spol. s r.o.	
31.10.2020	
00262340	
C200262340	
1983024	
C201983024	
27497763	
C227497763	
66 731,26	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Přepočtená
17	K	18275137	Vodovodně přemístění do 10000 m výkopku/sýpaniny z horniny třídý těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	25 183	300,00	7 547,75	7 547,75
přepočtená								
Zemní práce								
přepočtená								
HSV - Práce a dodávky HSV								
Náklady soupisu celkem								
66 149,80								
66 149,80								

výkop do 800 mm
výkop na šířku 21 km - Karasá Studánka
odvoz na skládku 21 km - Karasá Studánka
výkop do 2000 mm
výkop do 800 mm
výkop na šířku 21 km - Karasá Studánka
odvoz na skládku 21 km - Karasá Studánka
převodní výměř
vodovodně přemístění do 10000 m výkopku/sýpaniny z horniny třídý těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3
25 183
300,00
7 547,75
7 547,75
66 149,80
66 149,80

18	K	162751139	Průhled k vodorovnému přemístění vykopkyřpánny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD	m3	395,226	23,00	9 101,70	Mezisučet - přípočet 82,307 Součet přípočet 35,975
<p>nová správná výměra bylo vyměřeno 70%zemny z výkopu protože bylo ponoreno původní KA portibi a do výkopu trvale vřikala dřřivá voda z komunikace a střech okõních nemovlosti Mezisučet - přípočet 905,377 Součet odpocet 566,323</p>								
19	K	167151102	Nãkãdãni vykopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	-35,975	170,00	-6 115,75	připočet připočet připočet
<p>nová správná výměra bylo vyměřeno 70%zemny z výkopu protože bylo ponoreno původní KA portibi a do výkopu trvale vřikala dřřivá voda z komunikace a střech okõních nemovlosti Mezisučet - přípočet 0,000 Součet odpocet -35,975</p>								
21	K	171201221	Poplatek za uřizení na sklãde (sklãdkovně) zeminy a kameni kãd odpãdu 17 05 04	t	45,327	650,00	29 462,68	připočet připočet připočet
<p>nová správná výměra bylo vyměřeno 70%zemny z výkopu protože bylo ponoreno původní KA portibi a do výkopu trvale vřikala dřřivá voda z komunikace a střech okõních nemovlosti Mezisučet - odpocet -23,324 Součet odpocet 45,327</p>								
22	K	171251201	Uřizení špãny na sklãdy nebo meziskãdy	m3	35,974	18,00	647,53	připočet připočet připočet
<p>nová správná výměra bylo vyměřeno 70%zemny z výkopu protože bylo ponoreno původní KA portibi a do výkopu trvale vřikala dřřivá voda z komunikace a střech okõních nemovlosti Mezisučet - přípočet 71,948 Součet odpocet 35,974</p>								
23	K	174101401	Zãspã jamã šãchet řnyh nebo kãdem objektu špãpanou se zhůněnim	m3	35,974	750,00	26 980,50	připočet připočet připočet
<p>nová správná výměra bylo vyměřeno 70%zemny z výkopu protože bylo ponoreno původní KA portibi a do výkopu trvale vřikala dřřivá voda z komunikace a střech okõních nemovlosti Mezisučet - odpocet -35,974 Součet odpocet 35,974</p>								
24	M	3	Šãstã řãkã 5-32	t	71,948	660,00	48 924,64	připočet připočet připočet
<p>nová správná výměra bylo vyměřeno 70%zemny z výkopu protože bylo ponoreno původní KA portibi a do výkopu trvale vřikala dřřivá voda z komunikace a střech okõních nemovlosti Mezisučet - odpocet -71,948 Součet odpocet 71,948</p>								
25	K	174101401	Zãspã jamã šãchet řnyh nebo kãdem objektu špãpanou se zhůněnim	m3	-35,975	750,00	-26 981,25	připočet připočet připočet
<p>nová správná výměra bylo vyměřeno 70%zemny z výkopu protože bylo ponoreno původní KA portibi a do výkopu trvale vřikala dřřivá voda z komunikace a střech okõních nemovlosti Mezisučet - přípočet 143,896 Součet odpocet 71,948</p>								
29	K	212751104	řãkã z dřãznãních trubek řãxibãních PVC-U SN 4 perforace 360° vãetně loãe otevřeny vykop DN 100	m	-85,700	250,00	-21 425,00	připočet připočet připočet
<p>nová správná výměra bylo vyměřeno 70%zemny z výkopu protože bylo ponoreno původní KA portibi a do výkopu trvale vřikala dřřivá voda z komunikace a střech okõních nemovlosti Mezisučet - odpocet -35,975 Součet odpocet -85,700</p>								
33	D	33	Stopy a pilãe, řãmovã konstrukce				-13 000,00	připočet připočet připočet
<p>nová správná výměra bylo vyměřeno 70%zemny z výkopu protože bylo ponoreno původní KA portibi a do výkopu trvale vřikala dřřivá voda z komunikace a střech okõních nemovlosti Mezisučet - odpocet 82,307 Součet odpocet 35,975</p>								

56	K	895941111	Zřízení vpusť kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	-2 000	5 000,00	-10 000,00	odpočet
<p>puvodní pol. "puvodní vymezení"</p> <p>Mez. součet - odpočet</p> <p>"nova správní vymezení"</p> <p>Mez. součet - přpočet</p> <p>Součet odpočet</p>								
72	K	89204112	Osazení mříží litinových včetně ramu a košu na bahno pro třídu zařízení D400, E600	kus	-2 000	1 500,00	-3 000,00	odpočet
<p>puvodní pol. "puvodní vymezení"</p> <p>Mez. součet - odpočet</p> <p>"nova správní vymezení"</p> <p>Mez. součet - přpočet</p> <p>Součet odpočet</p>								
					2 000	2 000		
					2 000			
					4 000			
					2 000			
					2 000			

PC	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
02	Oprava povrchu	Jablonec nad Nisou	Statutární město Jablonec nad Nisou	Bautopa s r.o.	31.10.2020	SNOWPLAN, spol. s r.o.	44 678,03
Náklady stavby celkem							
HSV - Práce a dodávky HSV							44 678,03
Kód dílu - Pops							
5 - Komunikace pozemní							
13 K 566901273 Vyspáven, podkladu po překopecch ng sítí plochy přes 15m2 směsí stíněnou cementem SC20/25 II							
10 K 564871111 Podklad ze stěrkodně ŠD II 250 mm							
odpocet							-18 554
odpocet							63 232,03

PC	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
02	Oprava povrchu	Jablonec nad Nisou	Statutární město Jablonec nad Nisou	Bautopa s r.o.	31.10.2020	SNOWPLAN, spol. s r.o.	44 678,03
Náklady stavby celkem							
HSV - Práce a dodávky HSV							44 678,03
Kód dílu - Pops							
5 - Komunikace pozemní							

PC	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
02	Oprava povrchu	Jablonec nad Nisou	Statutární město Jablonec nad Nisou	Bautopa s r.o.	31.10.2020	SNOWPLAN, spol. s r.o.	44 678,03
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - příl.k ZL1 doplnění stabilizace							
Cena s DPH							
54 060,42							
Cena bez DPH							
44 678,03							